
Ogłoszenia  duszpasterskie  na
XIV Niedzielę Zwykłą
 

Dzisiaj XIV Niedziela Zwykła w roku liturgicznym.1.
Przypominamy,  że  do  niedzieli  29  sierpnia  obowiązuje2.
wakacyjny porządek Mszy św. W niedzielę Msze są o 8.30,
10.30, 12.00 i 19.00. Od poniedziałku do soboty – na
czas remontu kościoła – Msze o 9.00 i 18.00.
Rozpoczęliśmy  okres  wakacyjny.  Apelujemy  o  zachowanie3.
bezpieczeństwa na drodze, na wodzie. Kierowców prosimy o
przestrzeganie przepisów o ruchu drogowym, a zwłaszcza o
ograniczenie  prędkości.  Przepisy  te  obowiązują  w
sumieniu. Zwróćmy również uwagę na odpowiedni strój w
miejscach kultu religijnego. Mimo upałów pamiętajmy o
unikaniu  w  kościele  stroju  plażowego,  aby  zachować
godność miejsca modlitwy i skupienia. Zatroszczmy się o
udział naszych dzieci i młodzieży w czasie wypoczynku w
niedzielnej  Eucharystii.  Przypominamy  jednocześnie  o
obowiązku zakrywania ust i nosa w przestrzeni kościoła i
zachowaniu reżimu sanitarnego.
W dzisiejszych tygodnikach katolickich koniecznie trzeba4.
przeczytać  przynajmniej  te  artykuły:  Bóg  nigdy  nie
zamyka drzwi; Przychodzi Kościół do młodych; Cala prawda
o Funduszu Kościelnym; Wyścig zbrojeń – o antybiotykach;
Religia zastępcza;  Procenty w czasach wirusa; Możecie
odejść córeczki.
Na stolikach przy wyjściu z kościoła wyłożone są karty5.
Duchowego Pielgrzyma Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę.
Intencje modlitewne prosimy składać w zakrystii.
Informujemy  o  możliwości  zaszczepienia  się  w  każdy6.
weekend w punktach przy ul. Młyńskiej 6  i ul. Żaków 1.
Więcej  informacji  na  tablicy  ogłoszeń  oraz  stronie
internetowej parafii.
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Za ofiary, składane na potrzeby parafii oraz wszelką7.
życzliwość serdecznie dziękujemy. Bóg zapłać! Dziękuję
również  za  pomoc  przy  sprzątaniu  i  przygotowaniu
świątyni na niedzielną eucharystię. Chętnych do pomocy
zapraszamy w sobotę po rannej Mszy św.
Gościom i Parafianom życzymy owocnego i błogosławionego8.
odpoczynku. Szczęść Boże!
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